
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97601502L

2. Data e Regjistrimit 01/02/2019
3. Emri i Subjektit "ANBEA & A"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Ishull- Lezhe, ne Zonen 
Kadastrale nr.1986, Volumi 22, Faqe 122, ne pasurine me 
numer 132/40. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i fikseve te zjarrit, tregetim dhe servis te 

tyre.Sherbime per sigurine e shendetin ne pune.Kurse dhe 
trajnime formimi profesional per sigyrine e shendetit ne pune 
dhe mbrojtjen nga zjarri. Import- Eksport-Tregetim i 
pajisjeve te shpetimit, automjeteve, zjarrefikse, veshje pune e 
uniforma speciale.Pergatitja e dokumentacionit per marrjen e 
aktit Teknik, cerifikates se sigurise nga zjarri. Autorizim per 
realizimin e impianteve per zmaltimin dhe rekuperimin e 
mbeturinave.Autorizimi per ushtrimin e operacioneve per 
zmaltimin e fikseve te zjarrit.
Ahmet Saraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2019                Deri: 29/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiSaraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AhmetSaraçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 14, Rruga Bajram 
Tusha, Prane Karburant Gega Oil, Shkozet 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ANBEA & A" SH. P.K
E-Mail: albisaraci4@gmail.com  
Telefon: 0697774774  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086092-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216152-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.06.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD53CBB-F88A-4B65-8B92-2345C6FBFB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D836FCC6-5E86-4618-A25F-72B15BE84D71
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Rruga Bajram Tusha, Prane Karburant Gega Oil, Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5302468-DA60-4BB4-B96C-549BAA6B8BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C07CA7D-DD2C-4566-83A7-C76F849B327C

